
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 
z dnia 18 kwietnia 2024r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej na wolne stanowisko urzędnicze: 
Podinspektor ds. księgowości budżetowej 

 
 

 
Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2022r. poz. 530 ) oraz na podstawie § 9 Regulaminu na wolne stanowisko 
urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 65/2017 Burmistrza Ćmielowa z dnia 30 czerwca 2017r., zarządza się 
co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Podinspektor ds. księgowości 
budżetowej w Referacie Księgowości Budżetowej 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Powołuje się Komisje Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
Podinspektor ds. księgowości budżetowej w Referacie Księgowości Budżetowej w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Ćmielowie w następującym składzie: 

1. Jarosław Nowak – Przewodniczący Komisji, 
2. Joanna Borkowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Kinga Czerwińska – Członek Komisji 
4. Anita Ziółkowska – Członek Komisji. 

 
§ 3. 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru 
i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego naboru. 

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
          Burmistrz Ćmielowa 

  /-/ Joanna Suska 


